



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001536221
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09.เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B11ISQ62013
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B11ISQ1362
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลดริ 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name): บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):
1177 อาคารเฟิร์ด แบงก์คือก ชั้น 8
ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0000	WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	5.200 กิโลกรัม	58.00	301.60
2	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	276.000 เมตร	25.00	6,900.00
3	1-01-011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	16.000 ชิ้น	16.00	256.00
4	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	18.000 ชิ้น	25.00	450.00
5	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	10.000 ชิ้น	44.00	440.00
6	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	16.000 ชิ้น	57.30	916.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอโณทัย ถึงวรพันธ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 เม.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001536221
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 เม.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ62013
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	2.000 ชิ้น	35.00	70.00
8	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	10.000 ชิ้น	4.00	40.00
9	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	32.000 ชิ้น	6.90	220.80
10	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	16.000 ชิ้น	42.00	672.00
11	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	34.000 ชิ้น	200.00	6,800.00
12	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	31.000 ชิ้น	25.00	775.00
13	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	6.00	60.00
14	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	76.000 ชิ้น	8.00	608.00
15	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	18.000 เมตร	92.00	1,656.00
16	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	4,640.000 เมตร	28.00	129,920.00
17	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	1.490 กิโลกรัม	145.00	216.05

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางลัดดา สร้อยสน)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 09 เม.ย 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอโณทัย สิมวรพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 09 เม.ย 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001536221

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 เม.ย 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ62013

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	16.910 กิโลกรัม	130.00	2,198.30
19	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	31.000 ชิ้น	22.00	682.00
20	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	80.000 ชิ้น	25.00	2,000.00
21	1-02-042-0400	PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	12.000 ชิ้น	26.00	312.00
22	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	32.000 ชิ้น	700.00	22,400.00
23	1-04-001-0002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	6.000 ชิ้น	2,100.00	12,600.00
24	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.BEI-NEMA TYPE K	4.000 ชิ้น	25.00	100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางลัดดา สร้อยสน)

ตำแหน่ง(Position)

ทพ.บพ.กฟอ.สวล.

วันที่(Date)

09 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอโณทัย สิงวรพันธุ์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่(Date)

09 เม.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001536221
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ62013
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		190,594.55
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		190,594.55
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		13,341.62
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		203,936.17
(สองแสนสามพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทสิบเจ็ดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอโนทัย ลิ้มวรพันธ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 เม.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)